Код

 Форма по ОКУД 0251151

Финансовое управление администрации Надеждинского

муниципального района по ОКПО 02280892
(наименование организации)

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 55 17.11.2022г.

(распоряжение)
О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Надеждинского

муниципального района от 26.12.2018 № 59 «Об утверждении  Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Надеждинского

муниципального района»

В соответствии со статьей 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации:

1. Внести в приложение № 2 «Перечень и коды целевых статей расходов бюджета

Надеждинского муниципального района» к Порядку применения бюджетной классификации

Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Надеждинского муниципального

района, утвержденному приказом финансового управления администрации Надеждинского

муниципального района от 26.12.2018 № 59 «Об утверждении  Порядка применения бюджетной

классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету Надеждинского

муниципального района» следующие изменения:

1.1. дополнить подпункт 16.1 пункта 16, абзацем следующего содержания:

999 99 11700

Мероприятия, связанные со специальной военной операцией на

территориях Донецкой Народной Республики, Луганской Народной

Республики, Запорожской области, Херсонской области и Украины,

включая оказание адресной помощи семьям мобилизованных граждан и

военнослужащих, принимающих  участие в специальной военной

операции на территориях Донецкой Народной Республики, Луганской

Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области и

Украины

2. Бюджетному отделу финансового управления администрации Надеждинского

муниципального района разместить настоящий Приказ на официальном сайте администрации

Надеждинского муниципального района в сети Интернет.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного

отдела Худякову Т.В.

Руководитель

 организации

И.о.начальника финансового

управления    Е.С.Гребенюк

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

“  ”  2022 г.

 (личная подпись)

  “  ”  2022 г.

 (личная подпись)